INDICAÇÃO Nº 01051/2011
Solicita instalação de luminária na Rua Ibitinga na Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de luminária na Rua Ibitinga na Vila Nova São Roque.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido, tendo em vista que a referida via pública é a última rua da parte alta, sem nenhuma residência e fica à mercê de pessoas mal intencionadas, amedrontando os moradores do bairro.
Por isso esperamos atendimento o mais rápido possível.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de agosto de 2011.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 05058/2011
/mabc

Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/08/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário